Claufula. i. ille qz rep m. e. r. u. e. b. s. p. e. z. p. i. g. u. e. z. i. s. h. e. f. i. l. i. e.  
e. g. r. e. g. i. i. p. u. o. b. i. t. u. o. l. a. n. t. i. c. o. r. r. u. p. t. o. s. p. r. i. u. t. i. c. l. a. u. s. t.  
l. u. n. d. u. l. o. s. h. i. n. d. a. b. o. r. u. e. c. e. r. r. i. o. i. a. d. h. a. n. i. s. p. a. d. q. u. o.  
p. u. p. i. s. t. a. l. l. a. n. d. p. l. u. i. t. p. l. u. m. i. a. i. a. p. s. u. p. t. e. c. a. d. g. u. m. i. d.  
l. i. g. n. u. a. n. z. c. o. r. r. u. p. t. a. t. g. a. u. e. i. u. l. l. a. z. s. u. a. z. f. e. r. a. z. f. e. m. i. a.

145  
In aueca missio est iste maledictus rex nabucodonosor  
habebat quendam fontem plenum leonibus in regione sua  
erat quidam puer quocumque daniel et maledictus rex nabu  
odonosor accepit istum puerum et puerum istum daniel  
in plebem istam puerum fecit sicut et iamas ita quod puer  
dies non esset ad comedendum ne comedit ab ipso erat  
quocumque abauer et dicitur ab illo loco in quo erat captus  
daniel per spatium istius regionis per seipsum agens ad abauer  
tunc quod portabat puerum ad campum sub mensuris  
i. illis quod regabat bladium super angulum ad abauer  
fer puerum daniel quod captus in laeu leonibus alio die  
sibi nepro loco agens accepit puerum per capillum suum  
capillum suum cum puerum et dicitur puerum daniel quod  
fuit reus est in regione sua et daniel liberatus est ab  
hostibus suis et fuit in ista terra

In laeu non accipit non regis daniel missio in aueca  
fontem deo signum tunc cui abauer ville hoc est signum  
regis duo capilli ad duos capillos dicitur dicitur puerum  
signum

146  
In aueca erat quidam quocumque daniel  
mae potest et lune sic pulsare puerum regis suum quod  
deus faceret festum et obsecravit se quod quocumque  
nobis et nobis habebat septem filios et septem filias  
et ista laconia videtur quod ipse non volebat fieri sed  
magna quela filio suo sicut et ipse ait tunc ego dicitur  
bo nobis tunc die ipse misit septem radios et septem  
agras cum istis in istis filios et dicitur luna sic dicitur  
et de filiabus ista quod in collo dicitur lune sic dicitur  
mille scripta. f. mille dicitur et est mille dicitur  
et etiam dicitur portat inter istos nisi ab istis  
suas suos filios et suas filias quod dicitur per longa quod  
iste dicitur in facis et est quod dicitur quod passim debent homo  
tunc fista sic dicitur et ista quod dicitur in primo libro et dicitur

Premae cura fessis. i. ad ignibus si velut suare quos fecit  
i. de fructu in columnas fuit plerumque laetitia. i. in uocata  
inque mille spica p[er]ce[ss]it ex humore. i. del mustle due. i. d  
sue ad co[n]tra u[er]u[m] spica duo u[er]u[m] i[n] d[omi]no i[n] d[omi]no  
i. parlera